REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FATURE ARKETIMI

Me ané té késaj fature kérkojmé q& banka juaj t& pranojé nga klienté& (persona/persona fiziké /
persona juridiké&) arkétime t& t& ardhurave, pér llogari t€ institucionit ton€, me emértime, kode

dhe shumat si mé& poshté.

Emri i Institucionit pérfitues: Universiteti i Shkodres
NIPT: K56704006B

Kodi i Institucionit: 1011129

Kodi i Degés sé Thesarit: 3333

Emér Mbiemér i klientit:

Nr personal i Identifikimit (NID/NIPT):

Nr i aplikimit:

Nr Pérshkrimi i t& ardhurave
' Shuma e arkétimit (n&
Emértimi Kodi i Llogarisé lek&)
Ekonomike.
1 Pagese pike kredite-Riprovime 7110109 2
|2 Tarifa rregjistrimi ne Doktorature .| 7110103
3 Tarifa shkollimi [Joflgnr Jues Tuaaslole [ 7110109 50%]  20-000
4 Diploma,programe,sherbi 7111099 .
5 Gjoba 7115499
6 Sponsorizime 7207010
Totali
PERFAQESUESI INSTITUCIONIT KLIENTI:
Enejda Yadohej
Adresa:

Kontakti:




